— 1 —

上海市青浦区徐泾镇人民政府文件

青徐府发〔2024〕40 号

上海市青浦区徐泾镇人民政府关于

张建芳等同志任免的通知

各基层单位：

经研究决定：

张建芳同志任青浦区徐泾镇振新迮庵筹备工作办公室主任；

张王斌同志任青浦区徐泾镇振新迮庵筹备工作办公室副主

任；

薄晓燕同志任青浦区徐泾镇振新迮庵筹备工作办公室副主

任；

金卫东同志任青浦区徐泾镇明珠家园南区筹备工作办公室

主任；

— 2 —

周剑同志任青浦区徐泾镇明珠家园南区筹备工作办公室副

主任；

沈海波同志任青浦区徐泾镇明珠家园北区筹备工作办公室

主任；

姚立同志任青浦区徐泾镇明珠家园北区筹备工作办公室副

主任

金月红同志任青浦区徐泾镇陆家角馨苑河畔家园筹备工作

办公室主任；

韩刚同志任青浦区徐泾镇陆家角馨苑河畔家园筹备工作办

公室副主任；

吴诞奕同志任青浦区徐泾镇陆家角馨苑河畔家园筹备工作

办公室副主任；

廖金歧同志任青浦区徐泾镇陆家角馨苑河畔家园筹备工作

办公室副主任；

郑雄同志任青浦区徐泾镇蟠东路居委会筹备工作办公室主

任；

杜炯伟同志任青浦区徐泾镇蟠东路居委会筹备工作办公室

副主任；

蔡海斌同志任青浦区徐泾镇二联家园筹备工作办公室主任；

薛军同志任青浦区徐泾镇二联家园筹备工作办公室副主任；

赵卜霖同志任青浦区徐泾镇二联家园筹备工作办公室副主

任；

— 3 —

免去张建芳青浦区徐泾镇振新迮庵安居管理办公室主任职

务；

免去张王斌青浦区徐泾镇振新迮庵安居管理办公室副主任

职务；

免去薄晓燕青浦区徐泾镇振新迮庵安居管理办公室副主任

职务；

免去周剑青浦区徐泾镇明珠家园安居管理办公室副主任职

务；

免去姚立青浦区徐泾镇明珠家园安居管理办公室副主任职

务；

免去金月红陆家角馨苑河畔家园安居管理办公室主任职务；

免去韩刚陆家角馨苑河畔家园安居管理办公室副主任职务；

免去吴诞奕陆家角馨苑河畔家园安居管理办公室副主任职

务；

免去廖金歧陆家角馨苑河畔家园安居管理办公室副主任职

务；

免去郑雄青浦区徐泾镇西郊二联安居管理办公室主任职务；

免去杜炯伟青浦区徐泾镇西郊二联安居管理办公室副主任

职务；

免去薛军青浦区徐泾镇西郊二联安居管理办公室副主任职

务；

免去赵卜霖青浦区徐泾镇西郊二联安居管理办公室副主任

— 4 —

职务。

特此通知。

上海市青浦区徐泾镇人民政府

2024 年 8 月 19 日

抄送：镇三套班子领导，副处级干部，机关各科室。

上海市青浦区徐泾镇人民政府 2024 年 9 月 5 日印发